МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
Г.ДОЛИНСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29 августа 2025 г. № 220-ОД
Об утверждении дополнительных общеразвивающих программ на 2025-2026 учебный год.

Руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 25 декабря 2023 года, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 629 от 27 июля 2022 года «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», а также Уставом МБОУ СОШ №1 г. Долинска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Дополнительные общеразвивающие программы на 2025-2026 учебный год:
- «Закулисье» (художественной направленности, стартового уровня освоения)
- «Биология. Точка роста» (естественнонаучной направленности, стартового уровня освоения)
- «Киокусинкай каратэ» (Физкультурно-спортивной направленности, стартового уровня освоения)
2. Педагогическим работникам обеспечить реализацию дополнительных программ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы			                    		        		             /Кислова В. В./

С приказом ознакомлены:

_________________/Иванова Е. А./
_________________/О А. Н./
_________________/Яньшина Т.А./

Приложение №1
к Приказу № 220-ОД от 29 августа 2025 г

«Об утверждении дополнительных общеразвивающих программ на 2025-2026 учебный год.»

Расписание объединений дополнительного образования

	Секция/кружок
	Руководитель
	Место проведения
	День недели/время

	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.

	«Закулисье» (Школьный театр)
	Иванова Е.А.
	Актовый зал

	14.00-15.20

	14.00-15.20

	«Биология. Точка роста.»
	Яньшина Т.А.
	Каб.40

	14.00-15.20

	14.00-15.20

	«Киокусинкай карате»
	О А.Н.
	Гимнастический зал
	19.30-20.30

	19.30-20.30

	19.30-20.30